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Наставна тема- Tема 8.6 Класификација
Наставна единица-утврдување на матерјалот
Одговори:
-1  Кои животни се викаат 'рбетници и зошто? .
 -2 Каква е улогата на 'рбетот кај 'рбетниците?
-3 опишија класата –риби
 - 4Кои се водоземци и по што го добиле името ?
- 5Кои групи влекачи ги знаеш?
-6 Што биле диносаурусите ?
-7 Наброј ги основните белези на птиците .
-8наброј ги основните белези на цицачите
 -9 Наброј некоја фамилија цицачи и кои се нивни преставници?

НАПИШИ ЈА ТОЧНО БУКВАТА  ПРЕД  ДАДЕНИТЕ ПРЕСТАВНИЦИ
		__
	1.
	дезинтериска амеба
	
	A.
	мекотели

	__
	2.
	морска ѕвезда
	
	B.
	мекотели

	__
	3.
	морски полжав
	
	C.
	мешести

	__
	4.
	октопод
	
	D.
	иглокожи животни

	__
	5.
	оса
	
	E.
	мекотели главоношци

	__
	6.
	пеперутка
	
	F.
	едноклеточни животни

	__
	7.
	стоногалка
	
	G.
	безрбетни големокрилци

	__
	8.
	сунѓер
	
	H.
	безрбетни членконоги

	__
	9.
	хидра
	
	I.
	безрбетни членконоги

	__
	10.
	школка
	
	J.
	копривкари



	__
	11.
	бумбар
	
	A.
	едноклеточни животни

	__
	12.
	дождовен црв
	
	B.
	копривкари

	__
	13.
	еуглена
	
	C.
	прстенести црви

	__
	14.
	корали
	
	D.
	членконоги инсекти

	__
	15.
	кучешка тенија
	
	E.
	плочести црви

	__
	16.
	медуза
	
	F.
	членконоги-пајаковидни

	__
	17.
	морски еж
	
	G.
	копривкари

	__
	18.
	пајак
	
	H.
	иглокожи

	__
	19.
	речен рак
	
	I.
	членконоги раковидни

	__
	20.
	шкорпии
	
	.Ј
	членконоги пајаковидни

ИМАЈТЕ УБАВ ДЕН!!!







